
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийом з комунальної власності територіальної громади міста Болград 
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

будівель та споруд колишнього військового шпиталю, які розташовані за 
адресою: Одеська область, м. Болград, вул. 25 Серпня, 128  

 
Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в  Україні»,  статті  3  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів 
права  державної  та  комунальної  власності»,  постанови  Кабінету  Міністрів 
України  від  21  вересня  1998  року  №  1482  «Про  передачу  об’єктів  права 
державної  та  комунальної  власності»,   беручи  до  уваги  спільне  клопотання 
Болградської   райдержадміністрації   та  районної  ради  від  18.08.2009  р.     №
№ 01-02-32-1528, 874/01-01 щодо прийняття у спільну власність територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  будівель  та  споруд  колишнього 
військового  шпиталю,  рішення  Болградської  міської  ради  від 12.03.2009 р. № 
809-V «Про передачу будівель та споруд колишнього військового шпиталю з 
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Болград  у  власність 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області»,  враховуючи  висновки 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти з  комунальної  власності  територіальної  громади  міста 
Болград у спільну власність територіальних громад сіл,  селищ, міст Одеської 
області будівлі та споруди колишнього військового шпиталю, які розташовані за 
адресою: Одеська область, м. Болград, вул. 25 Серпня, 128.

2.  Утворити  комісію  з  питань  прийому-передачі  будівель  та  споруд 
колишнього  військового  шпиталю,  вказаних  у  пункті  1  даного  рішення, 
затвердити її склад згідно з додатком та доручити у місячний термін здійснити 
приймання-передачу  зазначеного  майна  в  порядку,  встановленому  чинним 
законодавством. 

3. Визнати балансоутримувачем прийнятого майна, вказаного у п.1 даного 
рішення, управління обласної ради з майнових відносин.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області. 

Голова обласної ради                                                                                М.Л.Скорик

11 вересня 2009 року
№ 935-V



 
Додаток
до рішення обласної ради
від  11  вересня 2009 року
№ 935-V

СКЛАД КОМІСІЇ 
з питань прийому-передачі будівель та споруд колишнього

 військового шпиталю, які розташовані за адресою: 
Одеська область, м. Болград, вул. 25 Серпня, 128

Дорошенко Анатолій Іванович -  перший  заступник  начальника 
управління   обласної ради з майнових 
відносин, голова комісії;

Котов Сергій Олександрович -   перший  заступник  Болградського 
міського  голови,  заступник  голови 
комісії.

Члени комісії:

Бодлєв Степан Дмитрович             -   депутат  Болградської  міської  ради, 
голова постійної комісії міської ради з 
питань  житлово-комунального 
господарства,  транспорту,  зв”язку  та 
комунальної власності;

Довбенко Ганна Альбертівна        -  заступник начальника відділу обліку 
та аналізу ефективності  використання 
майна  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин;

Каназірський Микола Іванович - директор комунального підприємства 
Болградської  міської  ради 
„Житловик”;

Кармаліцький Максим 
Володимирович

-  начальник організаційно-загального 
відділу    управління  обласної  ради  з 
майнових відносин;

Кудряшова Ольга Дмитрівна -   начальник  фінансового  відділу 
Болградської міської ради.


